信息推广服务合同

甲方：广州市蜂擎信息科技有限公司
税号：91440106MA59B81P76
法定代表人:王身武
地址：广州白云区永平街学山塘街13号703房

乙方：
税号：
法定代表人:
地址：

甲、乙双方经友好协商，就甲方委托乙方为其在乙方媒体进行推广的有关事宜，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定达成如下合作条款：

第一条  合作内容
甲方同意依照本合同委托乙方在其平台及合作渠道上进行营销推广，乙方亦同意接受甲方委托，并依照本合同的约定为甲方提供营销推广服务。具体服务内容以双方约定的形式进行确认。
第二条 合作期限
    自2021年10月20日起，长期合作，不约定结束时间。
第三条  服务费用及支付方式
具体推广方式及收费标准按双方确认的结算单进行确认。
第四条  双方权利义务
双方具体权利、义务条款以另行签署的协议为准。
[bookmark: _GoBack]第五条  本协议自双方加盖公章之日起生效。本协议一式两份，具有相同法律效力，双方当事人各执一份。

甲方（盖章）：                                  乙方（盖章）：
年   月    日                                   年    月    日
6